Esm EOWZQM DE g—wg CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B627661
T — FECHA EMISION PAGINA
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 01.06.2008 1
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
PRODUCTO
Vigas
L e i e e e e I o o el COMPOSICION QUIMICA = =-==-= B
COLADA ESPECIFICACION c L -3 5 B1 <o CR NI MO v
.—nuqmu” ASTM A-36/A-572-50 0.210 0.860 0.015 g.oov 0.223 0.010 0.020 0.020 0.004 o.o02
261766 ASTM A-36/A-572-50 D.154 0.860 0.009 0.005 0.212 0.010 0.010 o.0z20 o.004 o.oo2
2631768 ASTH A-36/A-572-50 0,197 0.860 0.014 0.006 0.199 0.010 0.010 0.020 0.004 0.003
261769 ASTM A-36/A-572-50 0.202 0.860 o.01% 0.004 0.234 0.020 0.010 o.020 0.004 0.003
282770 ASTH A-36/A-572-50 0.192 0.850 D.021 0.006 0.228 0.030 0.020 0.030 0.00S 0.003
e e S o i e e L e T e - PRUEBAS AL PRODUCTO mmmE e P et ol o T ke sl e e o *
COLADA HO.PAQUETE L.ELASTICO R.TENSION VELON.8"
163761 260604657A 55.374 [KSI) 75.942(K81) 23(%)
163761 s 260604658A 54.035(1K51) 73.261(KS81) 251(%}
2617656 260504636A 54.051(K5I) 74.TO6{KSI) 23(%)
263768 2606046414 55.659(K51) 75.371(K81) 151(%)
263768 2606046330 56.15TIKEI) T4.079(K51) 2410%)
2631768 2606046344 55.509(K51) 74 .530(KS81) 24(%)
261769 260604634A S3.807(KS1) 72.938(KS81) 25(%)
263785 260604635A S4.414 (KEI) 73.137(KS5I) 24 (%]
263770 260604647A S4.B37(KS1) 74.450(KS1) 23 (%]
263770 260604655A 54.379(K5I] T4 .434 (KEI) 24(%)
Hemmmmmann B PRODUCTO EMBARCALO m e e e e e e eeioeaooooaaiin +
COLADA NO.PAQUETE HO.PZAS. PERALTE(Plg. PATINIPlg.] LARGO (m) PESOIKG/MTC) KORMA PEDIDC FARTIDA
163761 2E0E0465TA 12 16 7.00 12.2 67.000 A-6 0000072634 000100
163761 260604658A La 18 7.00 12.2 67.4900 A-E 0000072634 ogoloo0
263766 2AE60604653A La 16 7.00 12.2 67.400 A-E 0000072634 000100
253TER 2E0604651A 12 16 7.00 12.2 67.000 A-E 0000072634 ooQlo0
2631768 260604652A 14 18 7.00 12.2 &7.000 A-6 0000072634 ooo100
2637868 Z6E06045653A 14 1B 7.00 12.2 67.000 A-E 0000072634 dad1o00
2631769 260604656A 12 16 7.00 12.2 &7.000 A-€ 0000072634 agolo0
2631769 26060465Th 12 16 7.00 12.2 67.000 A-6 : 0000072634 oooi00
2631769 260604658A 14 16 7.00 12.2 &7.000 A-& 0000072634 000100
263769 260604E659A 14 16 S 7.00 12.2 &67.000 A-6 000D0DT2E34 aoo100
263770 260604659A 14 16 T.00 1z2.2 &7.000 A-8 00DO00T2E34 400100
COLADA NO.FAQUETE ENTREGA PED.CLIENTE
163761 2E0604E5TA 1000758528 1123
163761 2606046584 10007589248 1123
263766 260604653 1000798928 1123
EMITIO : S0557843A .

s y CC-03-F-02-



Vo
-ﬁ- ALTOS HORNOS DE MEXICO CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B627661

FECHA EMISION
[ CUENTE
PLESA ANAHUAC ¥ CIAS, S5.A. DE C.V. 01.06.2006
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66 0O
PRODUCTO
vigas
fmmm e s s mmaaen fe e PRODUCTO EMBARCADO
COLADA KO.PAQUETE ENTREGA PED.CLIENTE
2617648 2606046514 10007385928 1123
263768 2606046524 1000758524 1123
263768 2606046534 1000798924 1123
263759 260601656A 1000798328 1123
263759 260604657A 1000798328 1123
2632769 Z2E0EDAESEA 10007389216 1123
263769 260E04659A L00079E52E 1123
263770 260604659A 1000798928 1123

EMVIAR LOS CERTIFICADOS CDE CALIDAD FOR ESTAFETA

A R e L e e == PIN DE DATOS B L R B - - i e e 5

Lo e e — L EMIFXO, 2 S05STRAIN

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CUENTE INDICADO EN ESTE CERTIFCADO, ¥ SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL
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